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Arvoisat radiokuuntelijat! 

Kun Hänen Majesteettinsa Ruotsin korkeasti kunnioitettu kuningas on kutsunut naapuri-
maittensa Tanskan ja Norjan kuninkaat sekä Suomen tasavallan presidentin luokseen neuvot­
telemaan siitä, mitenkä rauhaa rakastavissa Pohjoismaissa parhaiten voitaisiin puolueetto­
mina valvoa kansojemme menestystä aikana, jolloin Euroopan suurvaltojen välinen sota häi­
ritsee elämän säännöllistä kulkua, niin tunnemme Suomessa erikoista kiitollisuutta siitä, että 
nuorin Pohjolan valtioista on myös saanut kutsun tähän historialliseen neuvotteluun. 

Kansamme on kiitollinen siitä diplomaattisesta tuesta, jota se on saanut Pohjolan hallituk­
silta. Tämä myötätunto ei ole jäänyt vain sanoiksi, vaan ilmennyt myös tekoina. Joka aske­
leella saavat täällä Tukholmassa myös Suomen edustajat kokea, että koko Pohjola syvästi tun­
tee kohtalonyhteyttä Suomen kanssa aikana, jolloin Euroopan suurvaltojen sotiessa pienelle 
puolueettomalle kansallemme on sen itäinen naapuri, Venäjä, esittänyt ratkaistavaksi vakava-
luontoisia poliittisia kysymyksiä. 

Ikimuistettava lokakuun 18. päivä huipistui Tukholmassa illalla valtavaksi, koko kansaa 
yhdistäväksi juhlaksi, jolloin kuninkaan linnan ympärille kokoontui noin 100 000 ihmistä 
lippuineen, laulu- ja soittokuntilleen osoittamaan myötätuntoa Hänen Majesteetilleen Ruotsin 
kuninkaalle ja hänen vierailleen sekä heidän ajamilleen pyrkimyksille. 

Sillä valtuudella, jonka olen kansaltani saanut, minä sydämellisesti kiitän ystäviämme kai­
kesta avusta ja myötätunnosta, joka on osaksemme tullut. 

Jumalaan ja asiansa oikeuteen luottaen rauhaa rakastava Suomen kansa on yksimielisesti 
puolustava itsenäisyyttään ja esi-isiemme meille jättämää perintöä, jos se joutuu hyökkäyksen 
alaiseksi. Mutta omasta puolestamme me emme muuta halua kuin saada elää rauhassa omalla 
maaperällämme. Me toivomme viimeiseen asti, että mahtava itäinen naapurimme antaa arvon 
niille sopimuksille, joita sen kanssa olemme tehneet. Niissä määritellään, miten mahdolliset 
erimielisyydet on ratkaistava rauhanomaisin keinoin. Suomi puolestaan pitää tekemiään 
sopimuksia arvossa. 


